
Kozlowski Banister
Start Nr Pferd Vorsteller(in) Nat. Show 1 Show 2

17 CL Sail D Lark Anna Lena Adlung Germany 2
19 Chips Lark Choconut Maike Pfaff Germany 6 9
48 Hot Rodden Yvonne Moeller Germany 5 8

115 Glow By Night Miranda Janssen Netherlands 2 1
214 Zips Radical Cutie Nicole Fuhrmann Germany 8 4
230 Addictedtodance Martin Oswald Germany 3 6
235 My Final Promise Raphaela Ramler Germany 3
253 Choco Pops Carine Monnard France 1 5
353 High Quality Version Leandra Christina Rohr Germany 9
379 Pryamos Heather Browning United Kingdom 7 7
435 Absolutly Zippin Liesbeth Doelman Germany 4

Showmanship At Halter Novice Amateur

Platzierung



Englund Chilton Moore
Start Nr Pferd Vorsteller(in) Show 1 Show 2

1 Dunits Golden Angel Michael Buergel 68 66,5
5 El Dorado Wind Sigrid Schumacher 68,5 65,5

14 BR Kings Caramba Ralf Koellges 70,5 70,5
126 Hangten Ez Otie Whiz Peter Karl 64,5 65,5
247 Hollys Sweetest Sascha Mermann 69 67
302 Uno Tortellini Christoph Hesemann 69,5 69
303 Pepson Toby Sabina H Schad 65,5 64
314 Sujos Show Girl Angelique Schiffer 66,5 66
350 Dry Earlena Power Ottilie Ringel-Theis 57,5 58

Reining Novice Amateur

Scores



Banister Kozlowski
Start Nr Pferd Reiter Show 1 Show 2

24 Wonder Fritz Melanie Bartholatus 71,5 72,5
108 Hot Blazing Times Rebekka Blumer 68,5 68,5
379 Pryamos Jonathan Vine-Hall 72 70,5

Werstern Riding Novice Amateur

Scores



Kozlowski Banister
Start Nr Pferd Vorsteller(in) Show 1 Show 2

5 El Dorado Wind Sigrid Schumacher 69 68
23 Marlanas Promotor Jessica Dorothea Bartholatus 67,5 66,5
44 Leo Zipps Gold Martina Braun 59 57,5
57 Techniques Pleasure Silvia Dietzel 59,5 61
92 Calbars Proud Olena Andrea Ghribi 53,5 55,5

108 Hot Blazing Times Rebekka Blumer 69,5 67
125 Mr Special Feeling Susanne Karg 66 67,5
214 Zips Radical Cutie Nicole Fuhrmann 68,5 70
253 Choco Pops Audrey Monnard 68,5 69
343 Good Catch Carter Alicia Welsman 63,5 61

Trail Horse Novice Amateur

Scores



Banister Hottel
Start Nr Pferd Vorsteller(in) Show 1 Show 2

5 El Dorado Wind Sigrid Schumacher 9 4
19 Chips Lark Choconut Maike Pfaff 5 7
92 Calbars Proud Olena Andrea Ghribi 7 8

125 Mr Special Feeling Susanne Karg 9
164 Smart Little Brenda Karin Lamprecht 6
192 Cookies Candy King Catharina E Snaell 8
214 Zips Radical Cutie Nicole Fuhrmann 4 1
253 Choco Pops Audrey Monnard 1 2
299 Zans Provocation Margit Nicoll 6 5
343 Good Catch Carter Alicia Welsman 2
379 Pryamos Heather Browning 3 3

Western Horsmenship  Novice Amateur

Platzierung



Banister Hottel
Start Nr Pferd Vorsteller(in) Show 1 Show 2

6 Chase Me Tonite Lisa Goll 1 1
16 Jacs Lightning Storm Nicole Abraham 4 6
19 Chips Lark Choconut Maike Pfaff 8
29 JB Perfect Tradition Jenny Becker 6
44 Leo Zipps Gold Martina Braun 5 9

105 Invy My Principles Annalina Behrens 3 3
121 Check Out How Hot Dolf Desmedt 2 2
177 Hl Specials Moonboy Sandra Visnjic 8
202 Brio S Twist Catherine A Gudde 7
246 Abraham By Hint Nora Giesen 5
299 Zans Provocation Margit Nicoll 7
343 Good Catch Carter Alicia Welsman 4
467 Huntin A Dream Michael Middel 9

Western Pleasure Novice Amateur

Platzierung



Tie Richter
Banister Englund

Start Nr Pferd Reiter Show 1 Show 2
16 Jacs Lightning Storm Nicole Abraham 1 4
17 CL Sail D Lark Anna Lena Adlung 8
48 Hot Rodden Nora Giesen 4 2
57 Techniques Pleasure Silvia Dietzel 9
92 Calbars Proud Olena Andrea Ghribi

157 CL Invitemyattitude Lisa Herweg 2 6
177 Hl Specials Moonboy Sandra Visnjic 5
193 Mita Banjo Catharina E Snaell 9
235 My Final Promise Raphaela Ramler 3 3
241 Oh So Potential Marie-Paule Majerus 5 1
299 Zans Provocation Margit Nicoll 6 7
349 Whiz By Sterling Frank Wienken 7 8

Hunter Under Saddle Novice Amateur

Platzierung



Tie Richter
Banister Englund

Start Nr Pferd Reiter Show 1 Show 2
17 CL Sail D Lark Anna Lena Adlung 1 2
92 Calbars Proud Olena Andrea Ghribi 2 5

193 Mita Banjo Catharina E Snaell 3 4
202 Brio S Twist Catherine A Gudde 5 1
299 Zans Provocation Margit Nicoll 6 6
349 Whiz By Sterling Frank Wienken 4 3

Hunt Seat Equitation Novice Amateur

Platzierung


